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Campania extraurb urb

non 

specificato

N. incidenti 110 55 55 0

N. incidenti 

georeferenziati 100 47 53 0

N. incidenti 

(giorno + alba + 

tramonto) 75 41 34 0

N. incidenti (sera) 17 9 8 0

N. incidenti 

(notte) 18 5 13 0

N. incidenti (ora 

imprecisata) 0 0 0 0

Totale 

valore 

medio x 

anno extraurb urb

non 

specificato

N. morti 5 0,71 0 5 0

N. feriti 198 28,29 96 102 0

natura incidente solo dal 2017

giorno sera notte alba tramonto

Tamponamento 27 19 4 4 0 0

Fuoriuscita 

/sbandamento 8 5 0 2 0 1

Scontro frontale 12 9 1 2 0 0

Scontro laterale 10 9 1 0 0 0

Scontro 

fronto_laterale 38 26 7 5 0 0

Urto con ostacolo 7 3 0 4 0 0

Investimento 

pedoni 2 0 2 0 0 0



0

5

10

15

20

25

30

giorno

sera

notte

alba

tramonto


